
 
Zápis ze zasedání Správní rady a Dozorčí rady  

BONUS o. p. s. při SOŠ a SOU v Jindřichově Hradci,  

konané dne 25. listopadu 2011  

_________________________________________________________________ 

 
 
Přítomni:  
 
Správní rada:  
 
1.A Dúšková Dana 
1. B nezvolila zástupce 
1. C nezvolila zástupce  
2. A Mgr. Hanusová Dana 
2. B nezvolila zástupce  
2. C Mgr. Rážová Jaroslava 
3. C PhDr. Čechová Jitka 
4. A Mgr. Erbenová Renata 
4. C Mgr. Chalupová Václava 
Vyučující Mgr. Wirknerová Jitka – účetnictví 
Vyučující Ing. Šafránková Marie – agenda 
 
Dozorčí rada: 
 
Vyučující Ing. David Hembera 
Vyučující Mgr. Průšová Růžena 
Vyučující Mgr. Šamalová Barbora 
 
Nepřítomni:  
 
3. A Humlová Pavla 
3. B Krejčová Marcela 
  
Omluveni: 
     
4. B  Křičková Vlasta 
Vychovatel Jahoda Martin 
 
 
Program jednání: 
 

1. Plnění programu z minulého zasedání. 

2. Zpráva Dozorčí rady o čerpání finančních prostředků od posledního zasedání   
BONUS o. p. s. a seznámení s výsledkem hospodaření. 

1 



3. Žádosti o poskytnutí příspěvku. 

4. Různé. 

 
Průběh zasedání 

1. Plnění programu 

Program zasedání byl schválen. 
 

2. Zpráva Dozorčí rady o čerpání finančních prostředků od posledního zasedání a 
seznámení s výsledkem hospodaření. 

Přednesla Mgr. Wirknerová.  
hospodaření: 

- Zůstatky na účtu k 01.11.2011 je 72.637,58 Kč 
   v pokladně k 25.11.2011 je 69.976,-- Kč 

- bylo vyplaceno 9.000,-- Kč na studijní stipendia (pro 11 studentů) 
- bylo vyplaceno 31.561,-- Kč na ostatní výdaje (soutěže atp.) 

 

3. Žádosti o poskytnutí příspěvku 

Ing. Hembera přišel později. 

01/11: 4. A – žádost o příspěvek na maturitní ples, který se koná 11. 02. 2012 ve výši 800,-- Kč 
na studenta (celkem se jedná o 21 studentů) 

  pro:   10 
  proti:   0 

zdržel se: 0 
 

02/11: 4. B – žádost o příspěvek na maturitní ples, který se koná 11. 02. 2012 ve výši 800,-- Kč 
na studenta (celkem se jedná o 22 studentů) 

  pro:   10 
  proti:   0 

zdržel se: 0 
 
03/11: 4. C – žádost o příspěvek na maturitní ples, který se koná 27. 01. 2012 ve výši 800,-- Kč 
na studenta (příspěvek bude vyplacen po zaplacení všech studentů). Studenti, kteří ročník 
opakují a plesu se neúčastní, příspěvek do Bonusu platit v tomto školním roce nemusí. 
Příspěvek na maturitní ples nedostanou. 

  pro:   10 
  proti:   0 

zdržel se: 0 
 
04/11: Ing. Šafránková – exkurze třídy 3. C, 250,-- Kč na studenta (celkem 30 studentů) 

  pro:   10 
  proti:   0 

zdržel se: 0 

2 



3 

 
Žadatelé vyřeší platby s pokladní Mgr. Wirknerovou. 

 

4. Různé.  

změny: 
 Studenti, kteří opakují ročník, platí příspěvek do Bonusu za každý rok studia. 
  pro:   10 
  proti:   0 

zdržel se: 0 
 
 návrh: studenti současných 1. ročníků by mohli spojit své maturitní plesy v jeden 

reprezentační ples celé školy 
 
 změna příspěvku na maturitní ples: ve školním roce 2011/2012 se zvýší příspěvek ze 

současných 750,-- Kč na studenta na 800,-- Kč na studenta, od příštího školního roku 
2013/2013 bude příspěvek zvýšen na 850,-- Kč na studenta. 

pro:   10 
  proti:   0 

zdržel se: 0 
 
 navýšení studijního stipendia: 

žák s průměrem 1,00 – 1,20 Kč 2 000,-- 
   1,20 – 1,35 Kč 1 500,-- 
   1,35 – 1,50 Kč 1 000,-- 
vyznamenání v obou pololetí  Kč    500,-- 
vyznamenání po celé 4 roky  Kč 2 000,-- 
maturitní zkouška s vyznamenáním kniha dle vlastního výběru 500,-- Kč 

  pro:   10 
  proti:   0 

zdržel se: 0 
 
 Pokud by na škole studovali ve stejné době dva žáci z jedné rodiny, bude příspěvky do 

Bonusu platit pouze jeden z nich (500,-- Kč).  
  pro:   8 
  proti:   0 

zdržel se: 2 
 
Zápis ze zasedání Správní rady bude zveřejněn na webu školy. 
Příští zasedání Správní a Dozorčí rady bude v dubnu 2012. 
 
 
V Jindřichově Hradci 29. listopadu 2011 
 
 
Zapsala:  
Ing. Marie Šafránková 
člen správní rady 


